
TEROSON MultiCut
Vyřezávací systém TEROSON MultiCut je sada 
pro jednoduché vyřezání skel a jiných dílů 
vozidel.

PŘEDNOSTI

•	 Vyřezání	zvládne	pouze	jeden	pracovník.

•	 Není	potřebný	žádný	břit	nebo	kovový	drát.

•	 Žádné	poškození	laku	díky	nylonovému	
vláknu	s	mimořádnou	pevností	proti	přetržení.

•	 Úspora	času	při	manipulaci.

•	 Žádné	riziko	zranění	–	napnuté	vlákno	
nemůže	při	přetržení	odpružit.

•	 Lze	použít	také	pro	demontáž	pružně	
lepených	tuningových	dílů	(např.	spoileru).	



Technické	údaje	slouží	pouze	pro	informaci.	Pro	získání	doporučení	a	pomoci	při	vytváření	specifikací	se	prosím	obraťte	na	pracovníka	technického	servisu	firmy	Henkel	ve	
Vašem	regionu.	Pokud	není	uvedeno	jinak,	všechny	značky	použité	v	tomto	tištěném	dokumentu	jsou	obchodní	značky	a/nebo	registrované	obchodní	značky	firmy	Henkel	a/
nebo	jejích	poboček	v	USA,	Německu	a	v	jiných	zemích.	©	Henkel	AG	&	Co.	KGaA

HENKEL ČR spol. s r. o.
Adhesive	Technologies
U	Průhonu	10
170	04	Praha	7
Tel.:	220	101	401,	410,	Fax:	220	101	653
www.loctite.cz

Obsah sady:
•	 	propichovací	jehla
•	 	vyřezávací	struna	(2	x	65	m)
•	 	vyřezávací	nástroj
•	 	adaptér	a	upevňovací	háky
•	 	nůž	s	čepelí
•	 	pružné	prodloužení
•	 	plastový	klín
•	 	úhlový	převod

Sada:	IDH	č.	2058166
Náhradní	vyřezávací	struna	65	m:	IDH	č.2071270

NÁVOD NA POUŽITÍ

Krok 1:
Připravte	sklo	pro	vyřezání.
Protahovací	jehlu	zapíchněte	v	levém	dolním	okraji	skla	zevnitř	směrem	ven.	Zahákněte	vyřezávací	
strunu	do	jehly	a	táhněte	její	konec	směrem	dovnitř	vozidla.	Protáhněte	konec	kolem	kladky	vyřezávacího	
přístroje.	Zasuňte	vyřezávací	strunu	do	otvoru	navijáku,	zauzlujte	a	zajistěte	ji.

Upozornění:	Tento	návod	nepředstavuje	úplný	popis	práce.	Přesný	pracovní	návod	je	připojen	ke	každé	sadě.	Na	přání	provedeme	také	
technické	školení	ve	Vašem	podniku.	Pro	získání	více	podrobných	informací	nás	kontaktujte.

Krok 2:
Umístěte	vyřezávací	přístroj	dle	obrázku	a	uložte	vyřezávací	strunu	ve	směru	chodu	hodinových	ručiček	
vně	okolo	skla.	Dbejte	na	to,	aby	struna	byla	umístěna	na	housence	lepidla	mezi	sklem	a	rámem.	
Odřízněte	vyřezávací	strunu	tak,	aby	struna	přesahovala	místo	vpichu	minimálně	o	20	cm,	a	zauzlujte	ji	na	
upevňovacím	háku.	Hák	zavěste	na	vhodném	místě	v	motorovém	prostoru.	(Nikoli	za	osičku	stěrače!)

Krok 3:
Upevněte	vyřezávací	přístroj	tak,	aby	kladka	směřovala	k	příslušnému	rohu.	Vyřezávání	se	provádí	
při	pohledu	zevnitř	proti	směru	chodu	hodinových	ručiček	počínaje	od	pravého	dolního	rohu.	Spusťte	
akumulátorový	šroubovák	a	nechejte	jej	v	pomalém	chodu	směrem	doprava.	Přitom	držte	ochranu	proti	
poškození	při	vyřezávání	tak,	aby	nemohlo	dojít	k	žádnému	poškození	v	interiéru.	Pokračujte	v	řezání	až	
k pravému	dolnímu	rohu.	Uvolněte	přístroj	a	upevněte	jej	k	pravému	hornímu	rohu.

Krok 4:
Pokračujte	ve	vyřezávání	tak,	jak	bylo	popsáno.	Během	celého	postupu	přitom	používejte	ochranu	proti	
poškození	při	vyřezávání.	Po	ukončení	práce	sejměte	vyřezávací	přístroj	ze	skla	tahem	za	výstupek	na	
přísavce	a	uvolněte	upevňovací	háky	z	karosérie.	Nyní	můžete	sklo	vyjmout.

ÚDAJE PRO OBJEDNÁVÁNÍ

TEROSON MultiCut 
Vyřezávací	systém	pro	skla


